

▼ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "KOBİ'lerin yazılım teknolojilerini daha verimli kullanması için SAP gibi yazılım şirketlerinin sunduğu çözüm ve uygulamalar önem kazanıyor" dedi.



"Hedefimiz orta gelir tuzağından kurtulup zenginler kulübüne ulaşmak"

TEPAV-SAP Türkiye'nin Basit Düşün, Fark Yarat Forumu'nda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "Orta gelir tuzağından, zenginler kulübüne çıkabilmemiz için 2,5 basamak daha yukarıya zıplamamız lazım. Kısa sürede bunu yapabiliriz ama çözümü teknoloji" dedi.

Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV)-SAP Türkiye'nin Basit Düşün, Fark Yarat Forumu Bilim Sanayi Teknoloji Bakanı Fikri Işık ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla Ankara'da yapıldı. Türkiye'nin 2023 yılı hedefleri doğrultusunda kamu kuruluşları ve özel sektörde dijital dönüşümün tartışıldığı Forum, SAP Türkiye Genel Müdürü Zeynep Keskin'in "Basit Düşün, Fark Yarat" konulu açılış konuşmasıyla başladı.

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık Forum'da yaptığı konuşmada, dijital çağda yaşandığını anımsatarak, "Dijital çağ önümüze pek çok fırsat koydu. Pek çok yeni terim üretti ve pek çok tehdidi ve tehlikeyi de aslında içinde barındırıyor. Dijital çağla dünya çok daha hızlı dönmeye başladı. Dünyanın dönüş hızı arttı. Artık şirketlerin rakipleri kendi ülkeleri içindeki şirketler değil.

► Kurumsal uygulamalar ve yazılım alanında dünya lideri SAP tarafından bu yıl 9'uncusu düzenlenen teknoloji zirvesi SAP Forum Ankara'da yapıldı.



Dünyadaki şirketler artık Türkiye'deki herhangi bir şirketin rakibi. İnternete girdiğiniz anda dünyanın neresinde olursanız olun hedef pazarımıza çok kolaylıkla ulaşabiliyorsunuz" diye konuştu.

Bakan Işık konuşmasında; bulut bilişim, büyük veri ve nesnelerin interneti artık sanayiden enerjiye, otomotivden eğlenceye kadar tüm sektörler için vazgeçilmez hale geldiğini

▼ “Türkiye’nin 2023 hedefleri doğrultusunda yazılım ve bilişimin rolü” konulu panel TEPAV İcra Direktörü Dr. Güven Sak’ın moderatörlüğünde, SAP Türkiye Genel Müdürü Zeynep Keskin ile TUBİTAK Yazılım Teknolojileri Yazılım Araştırma Enstitüsü Müdürü Cemil Sağıroğlu’nun katılımıyla gerçekleştirildi.



ifade ederek, Türkiye bilişim pazarı giderek büyümeye ve küresel teknoloji firmalarının inovasyon yatırımlarıyla Türkiye’nin ekonomisine katkıda bulunmaya devam edeceğini belirtti. Yazılımın her sektör için önemli olduğunu, dünyadaki hemen hemen tüm devletlerin, e-devlet yapısına ve uygulamalarına geçtiğini ifade eden Bakan Işık, “Biz de Bakanlık olarak bu yılın sonunda işlemlerimizin en az %80’inin elektronik ortamda yapılmasını hedefliyoruz” dedi.

HİSARCILIOĞLU: “KOBİ’LER EKONOMİLERİN VAZGEÇİLMEZİ”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TEPAV-SAP Türkiye Basit Düşün, Fark Yarat Forumu’nda yaptığı konuşmada, Türkiye’nin 30 yıl önce 3 milyar dolar ihracat yaptığını ve bu ihracatın neredeyse %90’ının tarım ürünlerinden oluştuğunu anımsattı.

Türkiye’nin tamamen içine kapalı bir ekonomiden, 160 milyar dolar ihracat yapan bir ülke konumuna geldiğini anlatan Hisarcıklıoğlu, “İtalya ile Çin’in arasındaki sanayi devi hangi ülkedir diye baktığımız zaman Türkiye’yi görüyorsunuz. Bu gelişimle beraber Türkiye fert başına düşen milli gelirini 10 bin dolara doğru getirdi, hedefimiz 25 bin dolara yükseltmek. Orta gelir tuzağından, zenginler kulübüne çıkabilmemiz için 2,5 basamak daha yukarıya zıplamamız lazım. Kısa sürede bunu yapabiliriz ama çözümü teknoloji” diye konuştu.

“KOBİ’ler artık bütün dünyada parlayan yıldız” diyen Hisarcıklıoğlu, Türkiye ve dünyadaki şirketlerin neredeyse %90 ile 99’unun küçük ve orta boy (KOBİ) işletmelerden oluştuğunu söyledi. KOBİ’lerin ekonomilerin vazgeçilmezi olduğunu vur-

gulayan Hisarcıklıoğlu, Türkiye’de ihracatının %60’ının KOBİ’ler eliyle yapıldığını belirtti.

Kadın girişimcilere de değinen Hisarcıklıoğlu, Bakan Işık’tan bu konuda pozitif ayrımcılık istediklerini dile getirdi. Hisarcıklıoğlu, “Yerli malında uygulanan %15 fiyat avantajı gibi kamu ihalelerinde kadın girişimcilere belirli bir kota verilmesi, belirli daha yüksek fiyata kadın girişimcilerin mal satabilmesini sağlar. Kadın girişimcilerimize bu tip bir desteği talep ediyoruz” dedi.

Yazılım konusunda Türk gençlerinin potansiyelinin kullanılması için küresel teknoloji firmalarının Türkiye’de kalıcı yatırım yapmalarına ihtiyaç olduğuna dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, “SAP, Türkiye’de 20 milyon euro yatırımla dünyadaki 14’üncü inovasyon merkezini ülkemizde açmasından dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz” ifadesini kullandı.

TEPAV ve TOBB işbirliğiyle gerçekleşen etkinlik de TEPAV Vakfı İcra Direktörü Dr. Güven Sak’ın moderatörlüğünde, TUBİTAK Yazılım Teknolojileri Yazılım Araştırma Enstitüsü Müdürü Cemil Sağıroğlu ile SAP Türkiye Genel Müdürü Zeynep Keskin’in katılımıyla “Türkiye’nin 2023 hedefleri doğrultusunda yazılım ve bilişimin rolü” konulu panelle devam edildi.

Gün boyunca yapılan özel oturum ve sunumlarla devam eden Forum’da; e-dönüşüm, bulut bilişim, büyük veri, enerji sektöründeki teknik yapılanma, akıllı şehirler gibi konular ele alındı. Etkinlikte Türkiye’den başarılı kamu projelerin yanı sıra SAP’nin en son pazara sunduğu, kurumların performans ve hızı odaklı bir şekilde gerçek zamanlı veriyi kullanabilmelerine imkân veren yeni nesil kurumsal yazılımı SAP/4HANA da tanıtıldı.



▲ SAP Türkiye Genel Müdürü Zeynep Keskin, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na bir plaket takdim etti.



Uluslararası kurumsal uygulama ve yazılım firması SAP, 190’dan fazla ülkede, 282 binin üzerinde kurum ve kuruluşa sağladığı teknoloji çözümlerinden aldığı destekle Türkiye’deki öncü kurumların dönüşümüne katkı sağlamayı hedefliyor.

SAP Forum Ankara; özel sektör ile kamu sektöründe dijital dönüşüm, akıllı şehirler, enerji ve savunma konularının ele alınacağı, büyük veri yönetimi, kurumsal kaynak planlama, analitikler ve teknoloji uygulamalarının paylaşılacağı geniş kapsamlı gündemle binin üzerinde lider ve yöneticiye ev sahipliği yapıyor.